製品データシート
00813-0104-4340, Rev AB
2023年 9月
Rosemount™ オキシミッタ 4000
危険区域での現場対応酸素トランスミッタ
■ 卓越した高精度
■ プローブとの一体型、または別置型
— 読取り値の ±0.75% または ±0.05% O2

2023年 9月 Rosemount オキシミッタ 4000
Rosemount オキシミッタ 4000 27
ご注文方法 - XSO2CAL
自動校正アクセサリ - 必ず安全区域で取り付けてください。
モデル
コード 説明
XSO2CAL O2 自動校正アクセサリ - オキシミッタまたは Xi 表示部が対象です。汎用のみ
シングル・プローブ・シーケンサ自動校正オプション
コード 説明
00 なし
01 SPS 4001 シングル・プローブ・シーケンサ、汎用 NEMA 4X にはプローブの逆止め弁が付属します。
Rosemount オキシミッタ 4000 2023年 9月
28 Emerson.com/Rosemount
オキシミッタのアクセサリ
HART® ハンドヘルドコミュニケータ
このハンドヘルドコミュニケータは、HART 適合機器への一般通信リンクを提供するインターフェースデバイスです。HART
通信プロトコルにより、電子部からのすべての情報を標準 4–20 mA 信号線経由で送信できます。ハンドヘルドコミュニケー
タを信号線に沿って終端ポイントに取り付けることで、技術者は対象機器の前にいるかのように問題を診断し、設定や校正を
行うことができます。
詳細については、800-999-9307 まで弊社にお電話ください。
バイパスパッケージ
酸素分析計用に特別設計された Rosemount バイパスパッケージは、現場対応センサによる同じメリットを実現すると同時に、
プロセスヒーターの高温への耐性が実証されています。インコネル管は腐食への効果的な耐性を備え、他の部品は他のサンプ
リングシステムと共通です。
詳細については、800-999-9307 まで弊社にお電話ください。
O2 校正用ガスキット PN 6296A27G01
Rosemount O2 校正用ガスおよびサービスキットは、Rosemount の酸素分析計のテスト、校正、点検整備をより便利に、完
全に持ち運び可能な方法で実施できるように細心の注意を払って設計されています。これらの使い捨ての軽量ガスボンベによ
り、ガス容器を借りる必要がなくなります。
2023年 9月 Rosemount オキシミッタ 4000
Rosemount オキシミッタ 4000 29
詳細については、800-999-9307 まで弊社にお電話ください。
Wireless THUM™ アダプタ
Smart Wireless THUM アダプタは、オキシミッタまたは Xi 電子部からの標準 4–20 mA 信号を無線信号に変換します。プロセ
スの O2 値のほか、すべての HART® 情報が送信されます。安全区域のみ対応します。
詳細については、800-999-9307 まで弊社にお電話ください。
Rosemount オキシミッタ 4000 2023年 9月
30 Emerson.com/Rosemount
特殊な用途への対応
高濃度酸性ガスサービス用特殊セル
多くの燃焼プロセスでは、HCI の硫黄を含む燃料が使用されます。このような過酷な用途でも、特殊セルなら長持ちします。
2023年 9月 Rosemount オキシミッタ 4000
Rosemount オキシミッタ 4000 31
00813-0104-4340
Rev. AB
2023年 9月
詳細は、 Emerson.com をご覧ください。
©2023 Emerson 無断複写・転載を禁じます。
Emerson の販売条件は、ご要望に応じて提供させていただき
ます。Emerson のロゴは、 Emerson Electric Co. の商標お
よびサービスマークです。Rosemount は、Emerson 系列企業である一社のマークです。他のすべてのマークは、それぞ
れの所有者に帰属します。